INDICAÇÃO Nº 479/2013
Solicita colocação de tubulação de águas pluviais na Estrada Toshiyuki Takeda, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de tubulação de águas pluviais na Estrada Toshiyuki Takeda, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A ausência da tubulação para captação de águas pluviais é sentida por todos os moradores das localizações mencionadas. A implantação das mesmas é medida de rigor que se faz urgente e necessária.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2013 - 09:20:02 02397/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário